
Jest wiele dni w roku, które dzieci lubią najbardziej, niewątpliwie jednym z nich jest 1 czerwca. Jest
to dzień szczególny w życiu dzieci na całym świecie. Trudno się temu dziwić skoro w tym dniu w
szkołach organizowane są konkursy i zabawy oraz dostaje się kilogramy słodyczy.

Z okazji Dnia Dziecka Szkolny Klub Wolontariusza oraz Samorząd Uczniowski pod opieką Joanny
Modras-Nowackiej  oraz Małgorzaty Seremak z Publicznej  Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana
Pawła II w Czajkowie, przygotowały dla społeczności uczniowskiej mnóstwo atrakcji. Zarówno młodsi
jak i starsi mogli wykazać się tanecznie, zręcznościowo oraz pokazać swój talent wokalny.

Z uwagi na troskę i bezpieczeństwo zdrowotne, każda klasa wszystkie atrakcje przygotowane na hali
miała na wyłączność.

Pierwszą  atrakcją  były  wspólne  tańce.  Rozradowani  uczniowie  tańczyli  do  znanych  wszystkim
piosenek, układ wzbogacony był o wesołe przejścia wokół całej hali sportowej. Zabawie nie było
końca. Zachęcone do zabawy dzieci i  nastolatkowie z chęcią angażowały się w kolejne zadania.
Przygotowany sportowy tor przeszkód zachęcił do uczestnictwa mnóstwo uczniów, tym bardziej, że
na zwycięzców czekał Dyplom Klasowego Mistrza Sportu. Walka była zaciekła.

Kolejnym etapem zabawy było karaoke, które wywołało duże emocje. Ujawniły się talenty wokalne,
aktorskie i  taneczne. W dalszej  części szkolnej imprezy uczniowie  z poszczególnych klas mieli
możliwość  udekorować  swoją  twarz  pięknymi  malunkami  w  wykonaniu  naszych  uzdolnionych
wolontariuszek.

Dodatkowo w klasach I-III uczniowie w swoich salach lekcyjnych relaksowali się podczas klasowego
kina z popcornem w ręku. Wszyscy bawili się wybornie. Było kolorowo, muzycznie, sportowo i
zręcznościowo. Czyli to co dzieci lubią najbardziej. 

Zaangażowaniem oraz chęcią udziału w zabawie, dzieci udowodniły, że można wspaniale się bawić
nie tylko w świecie wirtualnym. 
Wszystkim uczniom życzymy, by każdy dzień był dla nich Dniem Dziecka.
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